۴)کلیه اسناد و اوراق بهادار بانکی و تعهدآور و سایر قراردادهای امضاء منفرد مدیرعامل (پوریا معصوم زاده هزاوه) همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
شیمافرج زاده-سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

بهداشت و سلامت

سه شنبه ۱۲ اردیبهشت ۱۴۰۲، ۱۱ شوال ۱۴۴۴، ۲۰ می ۲۰۲۳، شماره ۴۲۰۰، صفحه ۹